
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
22 

126 
43 
15 

175 
233 
301 
77 
34 

151 
71 

131 
61 

184 
35 
25 

365 

Name 
Walter Morger 
Greger Kallas 
Jakob Wång 
Maximus Unt 
Viktor Svan 
Thindra Ramberg 
Kevin Pentell 
William Svensson 
Lucas Granat 
Elias Johansson Åkerlund 
Vidar Ekesäter 
Harry Karlén 
Vincent Kraft 
Elias Viderstedt 
Arvid Johansson 
Kristofer Kauniste 
Elis Von Post 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
7 
5 
3 
2 

Diff 

0.957 
1.048 
1.994 
2.112 
2.728 
4.886 
6.625 
7.420 
7.572 
7.653 

10.633 
29.658 
4 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

Total Tm 
10:55.446 
10:56.403 
10:56.494 
10:57.440 
10:57.558 
10:58.174 
11:00.332 
11:02.071 
11:02.866 
11:03.018 
11:03.099 
11:06.079 
11:25.104 
7:36.930 
5:56.895 
4:26.885 
3:18.435 

Best Tm 
50.760 
50.887 
50.991 
50.701 
50.878 
50.816 
50.623 
51.488 
51.399 
50.676 
50.515 
51.581 
50.670 
51.522 
52.266 
56.196 
52.756 

Sponsor 

Nerd Racing 
Sjöberg Racing Team 

Ward Racing 
Tecno Sweden 
Accord Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.957 

Avg. Speed 

74,917 

Best Lap Tm 

50.515 

Best Speed 

88,370 

Best Lap by 

71 - Vidar Ekesäter 

Printed: 2025-09-21 16:03:45 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
OK Junior 

Final 

Race (11 Laps) started at 15:48:31 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 15:45 


