



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on Laps

OK Junior

Rörken Ring 1,240 km

Final

2025-09-21 15:45

Race (11 Laps) started at 15:48:31

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	22	Walter Morger	11		10:55.446	50.760		
2	126	Greger Kallas	11	0.957	10:56.403	50.887		
3	43	Jakob Wång	11	1.048	10:56.494	50.991	Nerd Racing	
4	15	Maximus Unt	11	1.994	10:57.440	50.701	Sjöberg Racing Team	
5	175	Viktor Svan	11	2.112	10:57.558	50.878		
6	233	Thindra Ramberg	11	2.728	10:58.174	50.816		
7	301	Kevin Pentell	11	4.886	11:00.332	50.623	Ward Racing	+5s FF
8	77	William Svensson	11	6.625	11:02.071	51.488	Tecno Sweden	
9	34	Lucas Granat	11	7.420	11:02.866	51.399	Accord Racing	
10	151	Elias Johansson Åkerlund	11	7.572	11:03.018	50.676		+5s FF
11	71	Vidar Ekesäter	11	7.653	11:03.099	50.515		+5s FF
12	131	Harry Karlén	11	10.633	11:06.079	51.581		
13	61	Vincent Kraft	11	29.658	11:25.104	50.670		+5s FF
14	184	Elias Viderstedt	7	4 Laps	7:36.930	51.522	Parolin Sverige	
15	35	Arvid Johansson	5	6 Laps	5:56.895	52.266		
16	25	Kristofer Kauniste	3	8 Laps	4:26.885	56.196		
17	365	Elis Von Post	2	9 Laps	3:18.435	52.756		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.957	74,917	50.515	88,370	71 - Vidar Ekesäter

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 16:03:45